Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015 - UNEMAT

Processo nº: 420860/2014

Processo nº: 355783/2019

A Comissão Permanente de Licitação - CPL de que trata a Portaria n° 126/2019 - UNEMAT, em nome da Universidade do
Estado de Mato Grosso - UNEMAT, torna público, para conhecimento dos interessados, que em face do parecer emitido
pela Assessoria Jurídica, e em conformidade com o artigo 24, inciso XI, da Lei 8.666/93, CONVOCA o licitante
remanescente, na ordem de classificação, Produtiva Projetos e Construções Eireli-ME, CNPJ 15.686.273/0001-09
classificada em 2º lugar no certame, para a assinatura do contrato com saldo remanescente de R$ 155.526,49.
Contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos valores de
conformidade com o ato convocatório. Caso não aceite, mediante anuência da referida empresa, no prazo de 05 (cinco)
dias, após publicação, será decidida por nova contratação.

Cáceres/MT; 11 de setembro de 2019.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b80ce1ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:48:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial